Rada Administracyjna Królestwa.
Znajdując potrzebę, z powodu otwarcia do użytku publicz­

nego drogi żelaznej St Petersburgsko-Warszawskiej uregulo­
wać wcześnie dostawę bydła rogatego z Cesarstwa do Króle­
stwa tą drogą sprowadzać się mogącego, i zapatrzywszy się
na postanowienie swe z dnia 26 Lutego (10 Marca) 1857 roku,
z mocy Najwyższego upoważnienia Jego Cbsabsko-Kkólbw-
skie.t Mości wydane, o środkach kwarantannowych przeciw
xiçgosuszowi, Rada Administracyjna Królestwa, na przedsta­
wienie Kom: Rządowej Spraw Wewnętrznych postanowiła i
Stanowi :

Artykuł 1.

Od bydła wart: lszym w ustępach a) i b) wymie­
nionego, bez względu czy ono poddane będzie lub nie obser­
wacji dwudniowej, Kontrolla Weterynaryjna na Pradze po­
bierać ma, w zastępstwie kwarantanny, opłatę kwarantanno­
wą po kop: 50 od sztuki i następnie wnosić, jif do Kassy Banku
Polskiego.

Art: 5. Objęty artykułem 3cim postanowienia Rady Admi­
nistracyjnej z dnią 26 Lutego (10 Marca) 1857 roku zakaz

sprowadzania bydła rassy swojskiej z Powiatów sąsiednich
z Królestwem bezpośrednio xiegosuszem dotkniętych, jak nie­
mniej wszystkie inne środki ostrożności i zastrzeżenia zawarte
wtemże postanowieniu oraz w istniejących przepisach Policji
Weterynaryjnej, zastosowane być winny i do bydła rogatego
przywożonego koleją żelazną, Petersburgsko-Warszawską.

Art: G. Wykonanie niniejszego postanowienia Kom: Rzą­
dowej Spraw Wewnętrznych poleca się.

Działo się w Mieście Stołecznem Warszawie dnia 8 (20)
Listopada 1863 roku.

Namiestnik Jnoo CesahSko-Kbółbwskibj Mości,
Jenerał Adjutant.

(podpisano) Hr: Berg.
Dyrektor Główny Prezydujący w Komissji Rządowej Spraw

Wewnętrznych, (podpisano) A. Ostrowski.
Sekretarz Stanu, w z. Podsekretarz Stanu,

(podpisano) A. Zaborowski. (Dz: P:).

Kactelnik Kancetlarji Ranku Polskiego.